
令和４年９月１５日  

 

荒谷小学校ＰＴＡ会員 各位 

 

天童市立荒谷小学校   

ＰＴＡ会長 村形 孝紀 

 

 

ＰＴＡ清掃作業「親子でピッカピカ大作戦」の中止について 

 

 

早涼の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より荒谷小学校のＰＴＡ活動に対して御支援と御協力を賜り、心より感謝申

し上げます。 

 さて、令和４年１０月１５日（土）に予定しておりましたＰＴＡ清掃作業「親子で

ピッカピカ大作戦」ですが、新型コロナウイルスの新規感染者数が市内で高止まりし

ていることから、ＰＴＡ会員の皆様の健康・安全を第一に考え、中止といたします。 

つきましては、御理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

お問合せ 

天童市立荒谷小学校 

幹事（教頭） 鈴木 博志 

TEL.654-2310 

FAX654-2298 


